
 

Ernesta Jančienė 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. RUGSĖJO 22 D. ĮSAKYMO NR. AV-955 „DĖL UAB „ROKIŠKIO AUTOBUSŲ 

PARKAS“ REGULIARAUS VIETINIO SUSISIEKIMO MARŠRUTO ROKIŠKIS-

PANDĖLYS (PER KAVOLIŠKĮ, KAZLIŠKĮ)-ROKIŠKIS (MARŠRUTO NR. 186) 

TVARKARAŠČIO PATVIRTINIMO” PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2022 m. spalio 20 d. Nr. AV-1084 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1 . P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 22 d. įsakymą Nr. AV-955 „Dėl UAB „Rokiškio autobusų parkas“ 

reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Rokiškis-Pandėlys (per Kavoliškį, Kazliškį)-Rokiškis 

(maršruto Nr. 186) tvarkaraščio patvirtinimo“. 

2. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2022 m. spalio 24 d. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas     Valerijus Rancevas  


